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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

MOLLA KASIM’IN   « NEFİS 

ÜZERİNE SOHBETİ VE YUNUS’UN 

NEFİS İMTİHANI   » KISSASI 



Taptuk Emre ile Molla Kasım Dergaha geri dönmek 

tedirler. Tam Yunus Emre’nin ilk kadı atandığı yıllar 

da Taptuk Emre ile seyahat ederken «KATİLİ GÖR 

DÜM amma ben gidene kadar kaçtı. Taptuk da «Sen 

den kaçar amma, KADER den kaçamaz» dediği
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yere gelirler.Orada Molla Kasım  Şeyhine içinden 

geçenleri anlatmak ister.Başlar konuşmaya «ŞEY 

HİM beni tek kalemde gözden çıkardı dedim.Sonra 

Aynayı kendime tuttum.Bak bakalım KASIM Efen 

di dedim. BAK KENDİNE !! Layıkmısın Şeyhin 

muhabbetine  ? Bakarım ki Ayna’ya, karanlık bir
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geçmiş, sadece KÖR bir karanlık akseder o ayna dan 

.Beni gene çıkarıverdin o kör kuyulardan. Ben KU 

SUR üstüne kusur işlerim, siz gene LUTFEDERSİ 

NİZ,Biz binbir günaha bulaşırız, siz birkere yüz çe 

virmezsiniz bizden.» Taptuk dinler dinler
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Sonra Taptuk «İnsanın yüzü,  HAK’kın Nazarga 

hıdır.(Allah’ın baktığı yer)  Ondan yüz çevrilir mi? 

« KASIM’ım. Molla, «Gene yüce GÖNÜLLÜLÜK

edersiniz  !! Sultan ’ım. Ben Dergahınıza layık deği 

lim, Ben dönerim ŞEYHİM ! Taptuk «Demek Der 

gahımızda layık olanlar eğleşir dersin, » Kasım’ım. 
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Oysa biz kişiyi sınayalım, bir TEK HAK olduğuna 

inanalım. Biz KİMİZ ki? Kişiyi sınar da, SEN EĞ 

Rİ sin? SEN DOĞRU’ sun? deriz. YARADAN SEÇ 

MİŞ, KUL etmiş, Biz de O’nun seçtiğini mi seçeriz 

?
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Taptuk «Bizim bir davamız yoktur «Kasım’ım.Ge

lene git, gidene gel demeyiz.Gelenin yeri hazır, gi

denin yolu. Amma, bana sorar isen eğer, ŞERRE 

YORAR İSEN ŞER, HAYRA YORAR İSEN HA 

YIR. Olmuş olan, Hayırlı olandır. Nice ŞERRİ 

ularsın (Eklemek) birbirine HAYRA varır sonu, 
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Nice hayrı Ularsın birbirine, uc uca Şerre varır sonu, 

SEN KUSUR İŞLEMESEN, BİZ GÜNAHKAR

OLMASAK ,SAVRULMASAK DAİREMİZDEN 

DIŞARI, NİCE (Nasıl) HABERDAR OLURDUK, 

KALANDAN .
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Yunus Candaroğluna danışmanlığa devam etmekte 

dir. Candaroğlu Köyün bir tanesinin Taptuk Emre 

dergahına bağışlanması olayını, karısının Oğlu’na 

söylediğini,  oğlu  Şahin’in yüzüne karşı haykırma 

sından çıkartır. Karısını BAĞ EVİ ne göndermeye 

karar verir. Fakat O’ da Yunus’a kendisini
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DERGAH‘a bırakmasını rica eder. Sonuçta  Yunus

Candaroğlu konağındaki bir kişiden şüphelenip ta 

kip sonucu oğlu ile işbirliği yaparak  bilgileri aldı 

ğını ortaya çıkartır. ZAHİDE hatun da BAĞ evine 

gitmekten kurtuulur. Konağa geri döner.
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TAPTUK EMRE Sohbet için toplanmıştı.İsmail’i 

arar. İsmail CAN yok mudur? Pirdaşlardan biri 

«YOKTUR « Şeyhim der. «İş’e başla dedik ya, Da 

rıldı bize herhalde» Yunus «Uykusu geldiğinde or 

taya çıkar ŞEYHİM « der. Taptuk «Bi şey anlata
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yım  diyorum amma aklıma da bişey gelmez.» der. 

O zaman bu günlük KASIM efendi konuşuversin, 

siz de dinleyiniz ! » der. Molla birden şaşırır «Şey 

him biz kim oluruz? Der, Taptuk «Kendimiz bilme 

yiz biz kimiz? Kasım Efendi ! «der ve sohbet yerin 

den dışarı çıkar. Molla Kasım için oturma postu
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hazırlanır. Molla KASIM konuşmaya başlar «Pirdaş 

lar bizde bir CEVHER vardır sayılmasın. Varsa bi 

şeyler,  ŞEYHİMİZ’in bir lütfu’dur. PİRDAŞ’lar, 

Hak’tan gelen sözlerin cümlesi, insanın iyiliği için 

dir. O vakit demek olur ki, GAYE iyi insan olmak 

tır. Nedir iyi olmak? Nefsine tabi olmamak demek 

tir. 
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Şeyhimiz nefsimiz için 7 başlı ecderha’ dır. Sen o’ 

nu ISLAH etmez isen, seni teslim alır, katar önüne 

o günahtan bu günaha, bulana bular. Allah vere de, 

bir fenalığa maruz kalmadan, biri elverip çıkarır se 

ni o bataklıkta debelenmeden. O vakit, n’pmak i 

cabeder PİRDAŞ’lar ?Hemi mümine, hemi dervişe
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NEFSİ ISLAH ETMEK. İyi dersin Kasım Efendi 

amma, nasıl olacak o iş?, MÜCADELE ile.Var 

say ki NEFS dediğin bir GÜVENİLMEZ  HİLE 

KÂR’ dır.O ne der ise TERSİ ni yaparız ki ıslah
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edebilelelim.Eeee düşünün şimdi, Bir tarla aldınız, 

ekip biçeceksiniz, evvela, YABANİ otları, DİKEN

’leri, ÇAM’ları, AYRIK OT’ larını ıslah edersiniz. 

O vakit NEFSİN O ECDERİ 7 başı’ da teker teker 

vuracaksın. Ki pişman olmaya !! Madem sözü
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ŞEYHİMİZ ‘den biliriz.Meseleyi daha etraflıca an 

latmak için bir HİKAYE anlatalım. Şimdi kimin ba 

şından geçmiştir bilemem amma, Hoca NAS RED 

DİN desek, mübalağa etmiş olmayız. Hoca bir gün 

çarşıya gidecek olmuş, eşşeğini de almış yanına, var 

mış çarşıya Nallıhan çarşısı gibi farz edin, 
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yaz günü tabii susamış.Demiş bir HAN’a varayım. 

Atlamış eşşeğine varmış Han’a. Hele bana bir TAS

soğuk ayran verin.Hancı bakmış HOCA yorgun ar 

gın, aç mı aç, Hele hocam buyrun, bir sofra kura 

yım size, önce bir karnınızı doyurun. Hoca «Eşşeği
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besledik zaten « demiş. HANCI hoca’nın nüktesin 

den bi şey anlamamış elbet.Nerden anlayacak ki? 

Hancı «Efendim demiş, Eşşeği demem,ben size sof 

ra kurayım.» Hoca şöyle bir bakmış HANCI ya «O 

demiş eşşek değil, o benim NEFSİM demiş.» Ya iş 

te böyle PİRDAŞ’lar.Velhasılı kelam, Yuları eşşe
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ğin eline  vermiyelim.Biz kendi elimize alalım. Eş 

şek nereye çekerse oraya gitmiyelim.Biz eşşeği ne 

reye çekersek  o oraya gelsin. Eeee o zaman niha 

yetlendirelim burada. Herkesin vazifesi vardır. İh 

maletmiyelim.Düzene tertibe riayet edelim. Biiz 

nillah (Allah ’ın izniyle), Cümlemize hayırlı akşam 

lar ola !!!!
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Ertesi gün Candaroğlunu  karısı ZAHİDE hatun ko 

nakta YUNUS EMRE ‘ye teşekkür için  odasına 

çağırır. Zahide ‘nin bakışları ŞEHVETLİ dir. Yu

nus titremektedir.Zahide» Sizlere ne kadar teşek 

kür etsem azdır,»Yunus «Estağfirullah» der. Zahide 
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Yunusu’ un iyice yanına-içine sokulur.Zahide bir 

den «Gözleri ne kadar güzel» diye içinden geçirir. 

Yunus içinden «RABBİM gözlerimi harama bak 

maktan ırak eyle » der. Zahide «Yüzü ne kadar gü 

zel»  Yunus «RABBİM yüzümü ve Gönlümü YAL 

NIZ sana çevir, 
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RABBİM gözlerimi harama bakmaktan koru ! ırak 

(uzak)  eyle ! Zahide « Eğer ki siz olmasaydınız ka 

ra bir  iftira yüzünden» dedi, o anda,Yunus’un tor 

bası omuzundan düşer.Yere eğilir, torbasını alır, ka 

pıdan dışarı çıkar. Zahide çok mutludur,Yunus acı
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içinde kıvranmaktadır. Yalvarır, «ALLAH’ım ne 

olur beni harama bakmaktan koru « der pişmanlık 

içinde yürüyerek uzaklaşır.
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TAPTUK EMRE’NİN «BİRİSİNİN 

HIZIR OLMA ARZUSU » KISSASI 



«Molla, Nallıhan çarşısında Sahte molla Kasım’ la 

karşılaşır. O kendisini Dergaha götürmesini ister.O 

da alır dergah’a getirir. Dergah’tan içeri girer. He 

men ŞEYH’in elini öpmek ister. Şeyh « Estağfirul 

lah Aynısı  sende de var» der. Sahte Molla «Ben
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nice bağışlanma dilesem nafiledir. ŞEYHİM, işle 

diğim günahın farkındayımdır artık. «der.Taptuk

«Neymiş günahın ? «der. O da «Bilmezmisiniz 

Efendim, Hem Döndü Hala’ nın ,Hem de sizin gibi 

Allah dost’ larının  gönlünü kırdım, Hak yolunda
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olmayan işler yaptım.» der. Taptuk «Bir gönül kır 

dın ise, FENA, Gönül ÇALAB’ın  (Allah’ın) tahtı, 

Gönül kıran’ın Abdesti tutmaz.Amma, bizim gönlü 

müzü kırmış değilsin. ALLAH DOSTU dersin bize 

iltifat edersin. 
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Size ŞAH DAMARINIZDAN DA HA YAKINIM 

demez mi yaradan,[ Kaf Suresi 16.cı ayet’te Allah 

kullarına hitaben  « Ben size şah damarınızdan 

daha yakınım « diyor.] O vakit herkese DOST’tur.
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Kimi farkındadır, kimi değil. FARK o kadar fark 

işte. Sahte Molla «Kabul buyurursanız, Müridiniz 

olmak, Dergahta kalmak isterim ŞEY HİM» der. 

Taptuk «Biz kendimize MÜRİD toplamayız, A 

DEM Efendi» der. Sahte Molla, gayri ihtiyari Şey 

hin yüzüne dikkatlice bakar.Şaşırır. Zira 
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Gerçek adı’nı kimse bilmediği halde Şeyh söyle 

miştir.Taptuk devam eder.»Amma  bu kapıya gele 

ne  NE GELİRSİN, gidene NEREYE GİDERSİN 

demeyiz. GELENİN YERİ HAZIR, GİDENİN YO

LU». der. Madem ki FAKİRHANEMİZDE eğleş

31



mek istersin, Kasım’ım varmıdır döşeğimiz?» der. 

«Var» der Kasım.   Kasım ile ADEM dışarı çıkar. 

Dışarıda MOLLA «Eski adın neydi bilmiyorum 

amma, bundan böyle adın ADEM’dir. İyi belle ! 

Adem «Ben de ona şaşırmışım, ŞEYHİM nerde 

biliyor ki benim adımı,

32



ADEM olduğunu, Ne size söylemişim? Ne de 

ŞEYH Efendiye  !!!

Taptuk Emre sohbeti kurmuştur.  Taptuk «Seni yol 

bilmez iken, doğru yola yöneltmedi mi?» Nerde bu 

yurur ! [DUHA Suresi 7.ci ayette.»Seni yol  bilmez  

halde bulup, yol göstermedi mi?»Daha ayrıntılı
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Ve seni yol bilmez iken, 'doğru yola yöneltip ilet 

medi mi? Seni, (şeriat hükümlerini) bilmezken, 

(nübüvvet nimeti ile şer'î) yola koymadı mı? Vahiy 

den ve kitaptan haberin olmadığın halde (şaşkın ol 

duğun halde), sana doğru yolu göstermedi mi? Şaş 

kın halde bulup da yol göstermedi mi?]
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Demek sapkınlık Yolunda idik, demek şeytana esir 

idik.Şeytan bir kerre saptırdı mı seni, Sen kendi 

kendine HİDAYET yoluna girebilirmisin? Hele bir 

azdırsın seni bakalım, O azgın halin , sanki insana 

CEBRAİL’
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’in erişmesinden bile, daha hoş görülür.Akıllı ve 

insanoğlu olan o dur ki, hep kendi mektubunu oku 

masın.Arada DOST’un mektubunu da okusun.Oku 

yana, akıl edene, HERŞEY ne de AŞİKAR olur. 

Doğru yol da ne ola? O vakit Nereden gelir, ner 

den geçer, Nereye gider ? Bu yol !Yoksa yol içerde 

midir?
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Deyivereyim o vakit ! İçerde doğru yol nice olur? 

Her türlü AŞIRI İSTEK ten CİMRİLİKten, arınmış 

bir KALP. Azgınlıklara, bir bir GEM vurmuş. Eren 

ler derler ki; İNSAN, ALEMİN NUMUNESİ’ dir. 

[İnsan küçük bir âlemdir. Âlemin küçültülmüş bir 

misalidir. Kâinatta ne varsa, Allah insanın hakikati 

ne onu öz olarak yerleştirmiştir. ]
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Şu kainat kitabında ne yazar ise, İNSANDAN O 

KUNUR.Hele lafı açık konuş Efendi ne demek 

istiyorsun? Halk dilinden  konuş dersin !! Deyive 

reyim madem. Bir vakitler, Allah’ın sevgili kulla 

rından  bir KUL varmış. Bir kez gördüğü HIZIR
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(as.’)ın özlemi ile yanar tutuşur imiş.Gece gündüz 

ellerini açar YA RABBİ bana yine O’nu göster !Ba 

na HIZIR’ı göster deyip, yakarır dururmuş, derken 

HIZIR AŞKI ile aklını oynatmış garip.! Senelerce 

Dağ bayır gezdirip durmuş MECNUN gibi,yıllar 

geçmiş AKLI DAHİ GERİ GELMİŞ, köyüne evine 
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geri dönmüş amma, HIZIR gelmemiş.Açmış elle 

rini yine bir akşam, YARABBİ demiş,Yıllardır ne 

hallere ko’dun beni, Bir kez olsun HIZIR’ı göster 

bana, deyip yakarmış gene. Derken, yanıbaşında be 

lirivermiş HIZIR(as)!!.Eli ayağına dolanmış gari 

bin, Hz HIZIR «Rabbim’den beni görmek istemiş
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sin, De hele benden isteğin nedir?» İyice şaşkın 

olmuş köylü ! YA HAZRET,  MADEM BÖYLE 

GÖZ AÇIP KAPAYANA GELİVERİRSİN, BU 

KADAR KOLAYDIR BU SANA ‘ BENİ NE 

DEMEYE YILLARDIR YALVARTIRSIN  !!
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Senin yüzünden Aklımı oynattım.Dağ bayır diva 

ne dolandım demiş . HIZIR as  üzerindeki yeleği 

adama giydirir.Başındaki KÜLAHI da adamın ba 

şına geçiriverir. HEH işte sen şimdi HIZIR sın.  

«Var çarşıya herkese görünüver bakalım» der. Bi 

zim ki çarşıya iner, bir de bakar ki, Ne göre ? 
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Aman YArabbi !!İnsanların  Kimi KUYRUKLU, 

Kimi BOYNUZLU, kimi KARNI ÜSTÜNDE sü 

rünür, Çarşı meydanın da on’larca MAHLUKAT

,Yılan lar, Çıyanlar, Sırtlanlar, Domuzlar, Fare’ 

ler, Böcekler, Örümcekler, Arslanlar, Maymunlar, 

Dünyadaki MANA ve SURET’imiz ne olursa ol 
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sun, SİRETimizle HAŞROLUNACAĞIZ. Ne 

imiş o vakit, İnsan denen SURET ile TAŞ değil, 

İnsan denen MANA ‘dır. Suret ile Taş olaydı, Sİ 

RET (Kişinin ahlakı,karakteri,dışa akseden davra

nışı) olmazdı. Hızır oldu ya HAZRET, perde kal 

kınca aradan, herkesin sireti’ ni, manasını
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İçini, yüzünü, görüvermiş. Zalimleri SIRTLAN şek 

linde, Dönek ve iki yüzlüleri,Riyakarları MAYMUN

şeklinde, Onu bunu ısıran gönül kıranları KÖPEK

şeklinde, Batılı, Yalanı konuşanları DOMUZ şeklin 

de, hayrete kapılır garip, divane,bu ne hal’dir  AL 

LAH ’ım der yürür gider. Derken, o mahlukatların
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Arasında NUR yüzlü bir ihtiyar görür.Sakalları AK 

ÇA dan AL nazarlarından NUR saçan bir İHTİYAR

Ohh demiş, Rahatlamış, Hızır’ın yerne geçen bizim 

Garip . Hemen o nur yüzlü ihtiyarın yanına varıver 

miş.» Demiş ki «Ben HIZIR’ım .Benden bir isteğin 

varmıdır?» Varsa söyle  hemen yerine getireyim »
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Demiş.Eeee görünecek başkası olmayınca, kendisi 

varır, HIZIRIM deyip Hazret. İhtiyar şöyle bir ba 

kar, ve «EVLADIM Sen işine bak ! Bize HIZIR 

ilazım olursa, senin evine varırız» der.Yaa öyle işte 

CAN’lar. Dünya ve içindekiler bizim olsa dahi
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Bize bu gerçeği veren olabilir mi? Amma, Hedefi 

şaşmamak lazım CAN’larrr !! Bin tane HIZIR olsa, 

Biz MUHAMMEDİYİZ.( Şefkat ve  merhametle 

yoğrulmuş karakteriz ) Toz zerreleri miktarınca HI 

ZIR olsa, biz gene MUHAMMED MUSTAFA’ nın

ümmetiyiz.Bu şuurla yaşayalım, Uyanık olalım
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diri olalım. Fiiller NİYETLERE göre  değil  mi 

CAN ’lar.TÖVBE kapısı orada, o kapıya varana 

GİT demezler. Tövbe, dikeni GÜL eder,  Zehiri 

BAL eder.Hele sen evvela içindeki  Azgın Mahlu 

katı FARKET. Farket ki Göresin ! Gör ki Mücadele 
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edesin.Sırtlanlar,Domuzlar,Çıyanlar köşkünü bas 

mış,  Eeee Nedir insana yaraşır olan, bırakıp git 

mek mi? Cümlesi ile CENK edip köşk sahibine 

yaraşır PAK (temiz) eylemek mi? Diyerek sohbeti 

bitirir.
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TAPTUK EMRE’NİN «AMELLER 

NİYETLERE GÖREDİR » KISSASI 



Adem, hırsız ‘dır, nereye gitse mesleğini icra e 

der. Gece vakti bütün dergah’ın odalarını dolaşır, 

bi şeyler çalmaya yeltenir.Taptuk O’nu görür.En 

son mutfağa girer, O’nu orada yakalar.Ve ne yaptı 

ğını sorar , O da karnı acıktığını söyler.Ona HEL
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VA yapıp açlığını gidermeyi teklif eder. Birlikte 

Helva yaparlar. 

Bu esnada Yunus,  ZAHİDE’ nin kendisine  şeh 

vet duygularıyla yaklaşmasını bir türlü unutamaz. 

Hep hareketleri gözünde canlanır.Büyük günaha
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ı
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girdiğini düşünür.Ama sohbette Taptuk Tövbe ka 

pısından bahsetmişti. Yunus içinden konuşur. » Gü 

nahtan kaçmayan, günaha TEŞNİ’(Günahı yapmış 

gibidir) dir.  Yunus Efendi» der durur. Taptuk’un 

lafları kulağında çınlar. »Fiiller niyetlere göre de 

ğil mi? CAN’lar«  demişti. »Hele sen içindeki 



azgın mahlukatı farket» demişti. «Gör ki mücadele 

edesin.» Yunus yatağında oturduğu yerde zikre baş 

lar.ALLAH, YA ALLAH, YA ALLAH YA ALLAH   

ALLAH, YA ALLAH, YA ALLAH YA ALLAH                    

uzun süre kendinden geçene kadar zikrini yapar.
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Yunus rüyasında bir ağacın yanında 4 Ağaç TA 

BUT görür. 1.cisini açar  ESSELAMU ALEY 

KUM YA EBUBEKİR-İ SIDDIK der ve Allahüm

me salli ala Seyyidina Muhammed diyerek tabutu 

kapatır.
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2.ci tabutu açar. ESSELAMU ALEY KUM YA 

ÖMERUL-FARUK der ve Allahüm me salli ala 

Seyyidina Muhammed diyerek tabutu kapatır.  

3.cü tabutu açar ESSELAMU ALEY KUM YA 

OSMANÜ ZİNNUREYN der ve Allahüm me 

salli ala Seyyidina Muhammed diyerek tabutu 

kapatır. 
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«4.cü tabutu açar ESSELAMU ALEY KUM YA 

ALİ YEL MURTEZA  der Ama tabutun içinde 

Hz Ali’yi göremez.ve Tabut boş’tur.ŞAŞKINLIK

içinde hiçbir şey demeden  tabutu kapatır. Rüya 

dan uyanır. dışarı çıkar.
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Paltosunu alır ve dergah odasından Dışarıda bir kol 

tuğa otururken TAPTUK gelir. Yunus hemen kal 

kar, Taptuk «Sabah şeriflerin hayrola Yunus Efen 

di» der. O  da » Cümlemizin inşallah ŞEYHİM» de 

di. Gel hele gel helvamız kavrulmuştur.
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Birer kaşık çalalım da, günümüz tatlı geçe» der. 

Yunus «Destur ŞEYHİM» diyerek izin ister.Taptuk

geri döner, O anda Yunus içinden «Madem ki kaç 

mak istersin Günahtan, işte var Şeyh’ine söyle. Ma 

dem teşne değilsin (Günahı işlemek istemezsin) 

var söyle işte !! Yunus «Bir şey söylemek isterim 

ŞEYHİM « der.
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Yunus gene içinden söylenir «Ne durursun Yunus 

Efendi, hadi söyle  !! Söyle de uzaklaş Günah’tan», 

Şeyhim ben halimi arzetmek isterim. Müsaade 

buyurursanız ! TAPTUK « Ben deme Yunus’um 

ben deme İnsanın başına bela olan BEN’ liğidir.
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İnsanın BENLİĞİ dipsiz bir kör Kuyudur insanın 

içinde. SÖZ pişmeden HELVA pişer. De hele bi 

rer kaşık çalalım.» der hızla yürüyerek mutfağa 

yönelir.
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Yunus’un İÇİ konuşur «Ne o, YAY mı oldu gitti yi 

ne ! Dönmez mi DİL’in  beni başka bir vazifeye ve 

rin, Beni alın, çıkarın bu günah kuyusundan deme 

ye, Var hele, madem istemezsin GÜNAHA bulan 

mak, Peşinden söyle ŞEYHİ’ ne, Başkaca vazife 

verin, bana de !! İstemeyene kim ne verir ?
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YUNUS ? Yunus hızla mutfağa gider.Mutfakta 

Taptuk «Ya ŞAFİ HU HU diyerek yapılan helva’ 

nın  üzerine üfler. Kimbilir hangi rüzgarın önünde 

savrulan başak idi? Ama tenceremizde HELVA ol 

du. Eeee sabırla KORUK helva olur demiş eskiler. 

Hele SAĞAN (tabak) vere Adem Efendi  !!
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Taptuk tabak içine Helvadan koyar.Hele gelin CAN

’lar !!Taptuk Adem’e «Beğendin mi PİR’im» der. 

O da «Ben bu yaşıma kadar böylesini yememişim.» 

der. Beğenmen için Un iyi olacak, öğüten değirmen 

cinin gönlü olacak, değirmenciden evvel, ekini tar
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laya serpen çiftçinin gönlü olacak, en nihayet buğ 

day’ın gönlü olacak, hiç gönülsüz DANE biter mi? 

Biter ise, ACI olur. Adem «Elinize sağlık Şeyhim « 

der. Taptuk «Afiyet şifa ola ADEM « der.O esnada 

Molla Kasım da gelir, onu da helva yemeye davet 

eder onlar Adem’ le helva yerler 
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TAPTUK EMRE’NİN YUNUS’A 

«BÜLBÜL GİBİ HAKİKATİ 

ŞAKIMASI» KISSA’SI



Taptuk Yunus’a «gel Yunus’um hele biz dışarı çıka 

lım» der. Dışarıda BÜLBÜL sesi duyarlar. Taptuk

«Bülbül sesi» der.Yunus’a «DİNLE» der. İlerde uy 

gun bir yere otururlar.Taptuk «Bülbülün sermayesi 

sesi’nin güzelliği, SES’inin güzelliği ise, HAKİKA

68



Tİ şakımasındandır.Yoksa KARGA ‘da kuş, BÜL 

BÜL de. Hani bizim hakikatti şakıyan bülbülleri 

miz nerde YUNUS’um ? Kafir küfrünü saçar,Fitne 

kar FİTNE’sini. Hani ya o vakit «bizim söz’»ümüz  

şu yalan dünyada? HAKİKAT’i Bal’a bulayıp şiir 

eden bülbüllerimiz? Şair söz’ü yalandır derler İnan
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ma  Yunus’um ! İnanma !Yalandır.DİNLE Yunus  

dinle ! Sana HAKİKAT’ten dem vurur Bülbül’ün 

sesi, Şu yalan dünyanın her köşesinde, her bucağın 

da, iyi o vakit UNUTMA Yunus ! (Taptuk sanki
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çook önceden Yunus HİÇ’lık makamına  erdikten 

sonra olacakları, şimdiden  anlatıvermektedir.) 

Bunları iyi belle HAKİKAT’i şakıyamıyan DİL, 

BAYKUŞ olur. Şair söz’ünde HİKMET yok elbet ! 

HİKMET  Hakikatte ne demek bu? Bülbülün sesi 
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bir sana, bir bana değil !. CÜMLE ALEME GÜ 

ZEL.  Hakikat dile geldi mi? Cümle ayrılıklar kal 

kar ortadan ! Geriye BİRLİK kalır. Bir de yüce 

ÇALAB’ım kuran’da 19 ayette  (Allah’ım) ne diye 

HİTAP eder yüce kitabında ?
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«YA EYYÜHEN NAS = Ey insanlar «  der. Çünkü 

HAKİKAT’in muhatabı İNSAN’dır. Tek tek fertten 

ferde. Öyle şakımalı ki bu HAKİKATİ işte bu Bül 

büller gibi dinleyen herkes o lisanı anlamalı. Belle 

bunu YUNUS’ um !!HAKİKAT tercüme istemez. 

Amma ARINMA’dan DURU ’ olmadan HAKİ
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KAT çıkar mı meydana ? SEN İÇİNİ YAKMAMIŞ 

SAN, 40 ÇEŞMENİN SUYUNDA YUMA’ MIŞ 

SAN (Yıkamamışsan) PAK ETMEMİŞSEN (Te 

mizlememişsen) GÖNLÜNÜ , HAKİKAT ÇİÇEK 

LERİ orda açar mı? İşte içini Yuma’mıyanlar der 

ler ki ŞAİR  SÖZÜ yalandır. İNANMA YUNUS’
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um İNANMA ! UNUTMA Hakikati kendine Katık 

eden SÖZ, Zamana Galip gelir. Hadi namazı kıla 

lım,  Eeee daha vazifeye varacaksın sen !                            

GEÇ KALMA !! Der konuşmayı bitirir. DERVİŞ 

İş ile olmalıdır  ! Yunus kalkar ama orada uzun 

süre düşünür kalır.
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Bu arada Molla Kasım’ da Adem’e öğütler yağdı 

rır. «Sanmıyasın ki ŞEYHİM’in gözleri zayıflamış 

tır. Müsamaha abidesidir diye niyetin nedir anla 

maz sanma ! Bir kez inandık diye YALANI na, bizi 

de SAF bellersin. Hüsnü Zan’nımızı, merhametimi 
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zi Kötüye kullanma pahasına,  sana inanalara hala 

kötülük edersin. Molla Kasım parmağından yüzüğü 

elleri arkada iken usulca çıkartır, masa üzerine A 

dem görmeden koyar.Bir yandan da anlamasın diye 

konışmaya devam eder.Bana sorarsan yerin
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burası değil, zindandır.Muhtaç olduğun HIRKA 

değil, ISLAH’ tır. Geri dönüp Adem’in yanına gelir 

ve «Dervişan Namaza kalkar, Gerçi namazda gözün 

yok ki Kulağın ezanda olsun» diyerek laf çarpar. Ve 

yanından ayrılır. Adem’ in gözü yüzüğe  takılır, dik 

katlice ona
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bakar. İçinden uzun süre alayım mı? Almıyayım 

mı? diye geçirir.Çünkü çalma duygusu hala içinde 

vardır.Olduğu yerde kalır.İçiyle mücadele eder.
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«YUNUS EMRENİN ZAHİDE’NIN 

ŞEHVETLİ YAKLAŞIMINDAN 

KAÇMASI » KISSA’SI  



Bu esnada Molla, Yunus’un acı çeken halini uzak 

tan görür, yanına gider. «Hayır olsun inşallah PİR 

DAŞ , Seni sıkıntılı görüyorum» der. O da «İyiyim

Kasım Efendi, biraz başım ağrıyor, sağ olasın » 

der. Ordan doğruca odasına gider ama oradada bir 

aşağı bir yukarı döner durur. Gözünün önüne ZA

81



HİDE’nin ŞEHVET dolu bakışları  canlanır. «Eğer 

ki siz olmasaydınız,,,,, cümlesi başını döndürmekte 

dir.Tam o esnada YUNUS’un gölgesi konuşmaya 

başlar. «Derdini söylemeyen DERMANI nasıl bula 

cak Yunus Efendi! Diye bir ses duyar.
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Yunus da » Bilir, Şeyhim bilir» der gölgeye cevap 

verir.ve devam eder,  Ben ne hal üzre isem malum 

olur Efendime» Gölge konuşur «Bilir de bile bile 

mi günaha bulan der sana ! Divanemisin Sen ! Kal 

binden bunları geçirmek dahi yakışık almaz senin 

gibi derviş’e.»
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Yunus odasının içinde bir sağa bir sola savrulur du 

rur. N’apacağını bilemez. Ocakta maşa iyice ısın 

mıştır.Tutmak ister, sol eli kavrulur, tuttuğu kısım 

yanar. Ve hemen konuşur ATEŞE DAYANABİLE 

CEĞİN KADAR GÜNEH İŞLE Yunus Efendi der 

kendi kendine !
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Yunus Şehvetli bakmanın acısı içinde kıvranırken, 

beri yanda ZAHİDE yanındaki yardımcı kıza ha 

babam Yunus’u över, o olmasaydı halim ne olurdu? 

Biliyormusun o eskiden KADIY mış, hem de Nallı 

han KADISI gibi laflar eder.
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Yunus eli sargılı vaziyette dergahtan dışarı çıkar. 

İçinden Allah’ı zikretmektedir. Belki de tövbe edi 

yordur. Ertesi gün olur.İsmail erkenden kalkmış tır. 

Yunus’un sargılı elini görür. «YUNUS AĞAM  
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eline ne oldu?» Diye sorar. O da «Yoktur bişey, İn 

cittim » der. İsmail «Canın yanıyor mu? Yanıyorsa 

söyle bak Çarşıdan Merhem alıp geleyim.» Yunus

«Yok iyiyim, Sağolasın, eksik olmayasın.» İyi o 

vakit bana müsaade deyip ayrılır. AHİ Mesut’a 

sözüm vardır. Yunus da «Kolay gele»  der.
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İki güzel dost ayrılırlar. Yunus İsmail’i çok sevmek 

tedir. İsmail de Yunusu. Yunus,  Candaroğlu kona 

ğına gitmek için dışarı çıktığında, Taptuğun kızı 

Yunus’a seslenir. «ZAHİDE HATU’na bir emanet 

gitmesi gerktiğini» söyler. Yunus «Müsait bir vakit 

te kendiniz verseydiniz, daha iyice olmazmıydı?»
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der. «Daha evvel siz de demiş idiniz. Konakta du 

rumlar pek iyi değil diye ! O sebepten derim» dedi. 

«Doğru dersin « dedi Yunus ! Kutuyu verirken eli 

nin sarılı olduğunu görür. Ne oldu elinize der ? Yu 

nus «Ufak bişey, İncindi» der. «Merhem vardır. De 

yip hemen içeri dalar. Kapıda Yunus «yoktur bişi « 

der
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Sağolasın ! Taptuğun kızı «Yunus Efendi iyisiniz 

inşallah, Son zamanlarda biraz … dedi Yunus «Ek 

sik olmayın» dedi. Kutuyu aldı ve yanından ayrıl 

dı. Konağa vardı. ZAHİDE nin yardımcısına kutu 

yu kendisine verilsin diye ona teslim etti. Tam çalış 

ma odasına girerken Zahide ile karşılaştı.
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Yunus «Zahide Hatun» dedi. O da «Sizi merak et 

mişim» Yunus «Müsaade buyurun» deyip gitmeye 

kalkar. Çünkü O’nun yanında bakışlarından hemen 

etkilenir, Cinsel duygulara yanaşmak istemez. Zahi 

de «Asıl siz müsaade buyurun Geçende size doğru-

dürüst teşekkür sunamadım, Ne kadar minnet et
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sem az’dır. Yunus « Müsaade buyrun ZAHİDE ha 

tun görülecek işlerim vardır. « der Zahide «Elinize 

ne oldu?» der. O da «Bişi yoktur» der. Zahide «Ni 

çin sardınız  o vakit? Yunus senin yüzünden oldu 

diyemez tabii.  Tam o sırada Zahide elini tutmak 

için hamle yapar.Yunus sert bir şekilde elini çeker
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Yunus «Zahide Hatun « yapma « der gibi elini çe 

ker ve «Huzura varmam gerekli» diye yanından hız 

la uzaklaşır. Yunus kafası karışık vaziyette, önce 

biraz mutfak ardiyesinin içinde biraz kalır. Birden 

gözönünde tekrar mezarlar canlanır. Bu arada CAN 

DAROĞLU içerde bir Yörük Efendi birisinin De 

ğirmenini satın almak için pazarlık yapmaktdır.
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Yörüğe değirmeni kendisine  satmayı teklif eder.O 

da olmaz der. 100 altın teklif eder olmaz der. 200 

altına da olmaz der.300 altın teklif eder olmaz der. 

Derki ayağında giyecek çarığın yok, neye güvene 

rek vermiyorsun bu değirmeni der. O da «Önce 

Konyadaki KADI’ lara sonra GÖNLÜMÜZDEKİ 

ALLAH’a» der. Dua Et ki ZAVALLI bir ihtiyarcık  
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sın. Yunus «Müsaade nizle» deyip dışarı çıkar. YÖ 

RÜK Efendi giderken Yunus arkadan bağırır.»Efe 

Efendi dur hele dur» der. BEY’ın teklifini niye 

RED edersin? Değerinin bak KAÇ mislini veriyor? 

Yörük Efe «Ben bişey istemedim BEY’ım. Neyin 

teklifi? SELÇUKLU da Kanun yoksa, bu dünya da 
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ADALET te mi kalma dı? Ben varsam sırf BEY’ 

im diye senin malını elinden alsam, RAZI GELİR 

MİSİN? Yunus «Elinden alırım demiyor? Değeri 

nin kaç mislini veriyor? Bana sorarsan AL AKÇE’ 

yi, Bak ihtiyarsın, yarın elle rin titrer, dizlerin tut 

maz olur. A L  AKÇEYİ Ömrünün kalanını rahat 
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sür Yörük Efendi «Eksik olma Bey’im Bize rağ 

men bizi düşünürsün, Amma bu nasıl zamandır

BEY’im ? KİTAP derki [(Maide suresi/120 ayet) « 

Mal Sahibi Mülkünde tasarruf sahibidir.»] Mesele 

AKÇE nin miktarı değildir.Bunu BEY’imize de 

söyledim. Amma bu nice zaman olmuştur ki, hesap 
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ta mazlumdan sorulur olmuştur. HAÇLI KEFERE 

Sİ  Eskişehire dayandığında, CENK teki nice yiği 

de dahi  bu değirmendeki fırından EKMEK çıkmış. 

Nasipse bizden de Çocuğumuza kalır.Kalmaz ise, 

DÜNYA YALAN,  Değirmenine mi ağlıyalım. 
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Amma, Denizsiz iş görür mü hiç insan?  Yunus

«Eyvallah, HAKİKAT SÖYLERSİN » der.Rızasız 

bahçenin GÜL’ü  derilmez (Toplanmaz). BEY kö 

pürmektedir. «Tarlana Erik , Kapına YÖRÜK sok 

mayacaksın» der,  Durur. 
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«YUNUS EMRENİN HZ.ALİ’NİN BOŞ 

MEZARI SIRRI’NIN  »                           

KISSA’SI  



«Yunus uyuyamamsı sonucu dergahtan dışarı çıkar, 

bakar ki Taptuk EMRE dışarıda zikir yapmaktadır. 

Yanına gider, «HU Şeyhim» der. Taptuk da «İlla 

HU, Otur Hele Yunus’um  otur» der. Taptuk «Kitap 

ta derki ŞEYTAN sizi ALLAH ile aldatmasın. 
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[Fatır suresi 5.ci ayet « O çok aldatıcı Şeytan, sa 

kın sizi ALLAH ile aldatmasın.»]                                               

Şeytan insanı, en fazla istedikleri ile aldatır. BAL

tuzağı kurar, AĞU’yu (zehiri), Altın tas ile verir.
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TEKKE ‘de de olsan , MEKKE ‘de de olsan, ŞEY 

TAN boş durmayacaktır. Gelecek Mekke’dekini 

TEKKE de, Tekke’dekini MEKKE de bulacaktır. 

O vazifesini yapacak, Ya ŞEYTAN vazifesini yapı 

yor diye, İNSAN vazifesinden geri mi duracak?
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Sen geri durdukça o başka bir yerden saldıracak. 

Sen orayı da tıkadıkça, o başka bir GEDİK açacak. 

BAL tuzakları  döşeyecek yoluna ! GEL beri Yunus 

’um aşıver de GEL, geçiver de GEL deryaları. Mey 

dan da ER biter. CENK biter. Amma insanla Nefsi 

arasındaki bitmez bir SAVAŞ, ta ki SON NEFES’i
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verene kadar.Eeee Yunus’um, boş’a demez EREN 

LER, «Bu yol SIRAT ‘tan ince, KILINÇ tan keskin 

ce»  diye. Neymiş ki manası, hep söyleyiverirsin 

«Ateşler’ de yakar, Su’lar da Boğar,  Meydanlarda 

ki CENK ne ki, İnsan’ın içinde verdiği Savaş’ın ya 

nında.Yunus’um sen ki, ULU KARATAY Medrese 

sinde, Eğitim gördün. HADİS’i de,Arapçası da,
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Hakimiyette, Şu ünlü ihtiyardan arkada kalır değil 

sin,» Yunus hemen»Estağfirullah» der. Taptuk «İyi 

o vakit, Bu Cahil deyiversin,» Yunus «Estağfirul 

lah» çeker.» Taptuk «Sizin en büyük düşmanınız 

Nefsiniz’dir. CENK meydanında Küffar’ı yenen
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Hz ALİ’ nin içinden, Gurur Esintisi akıvermişti. 

»YENDİK İŞTE KAFİRİ» diye içinden geçiriver 

mişti. Cihan Sultan’ından (Hz Pygamberden) he 

men cevap geldi. «Senin ASIL Düşmanın NEFSİN 

’ dir.» O vakit Cihan’ ın büyüğü de Nefs le yapılan 

olsa gerek. NEFS’ini alt edene CENK meydanın da 

ki İNANÇSIZ DÜŞMAN  ne yapabilir  ki?
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O vakit ibret alıverdi, İMAMIMIZ ALİ EFEENDİ 

MİZ .Bir gün CENK meydanında, Zülfikarînı (Çift 

dilli Kılıç) nefesine dayadığı bir KAFİR , yüzüne 

tükürdüğünde  bırakıverdi O’nu. «BİZ o savaşı ka 

zanmış gelmişken, yenmiş galip olarak çıkmışız, 

Kafir’in karşısına CENK meydanında 
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«Yüzüme tükürdüğün için seni öldürür isem, NEF 

SİM içindir» dedi. «DÜŞÜN HELE YU NUS» Her 

bir askeri büyük savaştan GALİP  çıkmış  bir  ordu, 

Artık O’na her yer CENK değil HA KİKAT MEY 

DANI. Burası HAKİKAT MEYDANI
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YUNUS’um. Bu MEYDAN da, Bir KARINCA’ 

nın  FİL’i kaldırıp yere çaldığını gördük.O vakit Hz 

Peygamberin ümmeti isek,  İSTİKAMET ‘te, Nİ 

YET ‘te, Hz ALİ gibi olmak, O’nun yoluna gitmek 

, Madem ki Cümlemiz TURUKOALİ’ yiz, Yolu’ 

muz O’na varmalı. DANE DANE’ye DANE İMA
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MEYE Yunus’um. Unutma Yunus’um HZ ALİ’ye 

çıkmıyan bütün yollar ÇIKMAZ larda BİTER. YO 

LUMUZ YOL OLA , HZ ALİ EFENDİMİZE VA 

RA » Yunus’um « HELE VAR YAT HADİ ,NER 

DEYSE SABAH OLACAK ».Vazifen var. İstirahat 

et ! Dedi ve yanından ayrıldı.
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Bu konuların hazırlanmasında Google daki ma 

kalelerden, Youtube daki videolardan özellikle 

YUNUS EMRE (Aşkın Yolculuğu) adlı filmin 

den  daha pek çok yararlandım.Arkadaşlarımın 

hepsi haklarını helal etsinler.neticede ben bunu 

ALLAH RIZA sı için yaptım.İnsanlar okusun, 

imanları artsın istedim.Eminim Onlarda aynı 

amaç için onları yaptılar, eksik, gediğimiz için 

affola, lütfen hiçbir kasıt aramayınız
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana ALLAH ve PEYGAMBER SEVGİSİ  

nasip etsin



114

SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


